Zmawiający:







Wydminy, dnia 05.06.2018 roku

Gmina Wydminy

pl. Rynek 1/1

11-510 Wydminy

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem KK.271.13.2018.MC prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Dostawa licencji i wdrożenie oprogramowania, przeprowadzenie modernizacji systemów dziedzinowych, uruchomienie e-usług publicznych, digitalizacja i udostępnienie zasobów informacji przestrzennej z dostawą oprogramowania i sprzętu informatycznego 
Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania w powyższej sprawie, na które udziela się odpowiedzi:
Pyt. 1. Wyposażenie radnych – zakup tabletów (15 szt.)
Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez dotykowego urządzenia wskazującego?
Odpowiedź: TAK.

Pyt. 2. Wyposażenie radnych – zakup tabletów (15 szt.)
Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym klawiatura będzie zintegrowana z ekranem i nie odłączana?
Odpowiedź: TAK.
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